
I s

d

fC

takto :

I .

—

II.

U&el nájmu

IČO:
(dále jen nájemce)

Predme t na3mu

Český zahrádkářský svaz, základní organizace Č • 59
zastoupený předsedou panem Josefem Koloubkem, bytem •

loL&t hoxr rr 4 12 *7

1. Pronajímatel je držitelem pozemku č. parc. 236/, V kat. 
území Sedlec, zapsaných v katastru nemovitostí 
Katastrálního úřadu Praha - město na listu vlastnictví Č. 
2 pro Národní výbor hl. m. Prahy.

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu specifikovaný 
v čl. I.bod.2 k zahrádkářské činnosti.

2. Pronajímatel přenechává nájemci část tohoto pozemku O 
výměře 18.011 m2, na kterém je zřízena zahrádková osada

22/
IAEMII SMLOUVA

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle 
ustanovení § 663 a násl. zákona č. 40/1964 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů:

Hlavní město Praha se sídlem Praha 1, Mariánské nám. 2 
zastoupené vedoucím odboru hospodářské politiky MHMP 
Ing. Františkem Duškem
IČO: 064581
DIČ: 001-00064581
( dále jen pronajímatel)

Z-178/96/Mac 
čí A/39/1887/02



-2-

III.

DoDa nl23Iu

IV.

ITa emné

C za nájemné ve výši 5.403,30 KČ za rok

1,

0
10.803,60
6.303,90

ve 
ve

výši 
výši

banky, 
č.ú.

18. 011 m" 
v souladu s 229/1991 Sb. ve 

Ministerstava

KČ, kdy nájemce předmět nájmu fakticky užíval

3 . Úhradu za dobu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou S účinností od 
28.1.1997.

Kč a

§ 22, odst. 4 zákona Č.

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět 
nájmu specifikovaný v :

znění pozdějších předpisů ( vyhl. 
zemědělství ČR č. 613/1992 Sb.)

4. Nájemce souhlasí a bere na vědomí , že při změně cenového 
předpisu týkajícího se nájemného je pronajímatel oprávněn 
upravit výši nájemného dodatkem této smlouvy.
V případě, že do 3 měsíců od předložení návrhu dodatku 
nedojde k jeho uzavření, je pronajímatel oprávněn tuto 
smlouvu vypovědět podle článku VI. odst. 2.

( DO odečtení částky ve výši 720,40 KČ celková úhrada za 
rok 1994 a za rok 1995) celkem 16.387,10 Kč zaplatí 
nájemce pronajímateli na jeho účet uvedený včl. IV., bod 
2 ve dvou splátkách atok 31.3.1996 ve výši 8.193,50,- 
Kčak 30.9.1997 ve výši 8.193,60 Kč.

a) čl.I. odst. 2. za stanovenou sazbu ve výši:
v letech 1994 - 199 5 0,30 Kč/m2/rok, tj. při výměře

2. Nájemce se zavazuje platit roční nájemné V celkové výši 
6.303,90 Kč (slovy šesttisíctřistatři 0/90 korun českých) 
pronajímateli jednorázově, vždy k 30.6 každého 
kalendářního za nějž se nájemné platí, bezhotovostním

od roku 1996 dle zákona Č. 215/1995 Sb. 0.35
Kč/m2/rok tj. při výměře 18.011 m2 nájemné ve výši 
6.303,90 Kč ročně

od 1.1.1994 do 31.12.1995
od 1.1.1996 do 31.12.1996

převodem na účet pronajímatele u První městské 
a.s. Rycht erovy domy. Malé nám. 11, Praha 
149024-5157-998/6000, VS 5008500135, KS 2618.



3

V.

z6a z ková cast

(

nájmu
investicúhradu

Z
vůčinájemce

pronaj ímatele .

3. Nájemce je povinen

a) odstranit

—

závady 
on nebozpůsobil 

S jeho

pronaj ímateli 
vložených do

které 
něm 

takto

jeho skončení 
přírůstek

nd 
Rovněž

nebude vůčic) že při ukončení 
uplatňovat nároky 
předmětu nájmu.

a poškození předmětu ndjmu, 
ostatní osoby prodlévající na 

souhlasem, popř. nahradit pronajímateli

2. Nájemce se zavazuje,

a) při skončení nájmu vyklidit předmět nájmu a vyklizený 
odevzdat pronajímateli v řádném stavu. O předani 
předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol,

b) na žádost pronajímatele umožnit přístup k předmětu nájmu za účelem kontroly, zda nájemce užívd predmet 
nájmu řádným způsobem. Pronajímatel je. opravnen 
vstoupit na předmět nájmu i za nepřítomnosti najemce, 
a to v případě neodbytné nutnosti (napr: havarie, 
požár na předmětu nájmu apod.).

titulu kultivace předmětu 
pronajímateli v průběhu 
žádných nároků. Vzrostlé 

půdy jsou vlastnictvím
nájmu nemá 
užívání a po 
stromy jako

1. Nájemce přejímá předmět nájmu ve stavu, V jakém se 
nachází ke dni započatého nájmu.

způsobenou škodu

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku NVPč. 8/1980.Sb. o čistotě na území hl.m.Prahy ve znění pozdéjsich předpisů, vyhl.č. 99/1989 Sb. O pravidlech provozu na 
pozemních komunikacích (pravidla silničního provozu) ‘ vyhlášku č. 3/1972 Sb. hl.m.Prahy O zvláštním užíváni 
pozemních komunikací ve znění vyhlášky Č- 2/1995 SP:’

c) oznámit pronajímateli veškeré změny skutečnQstí 
uváděných v této smlouvě (zménu predsedY 4 —02‘ 
užívanou výměru apod.) .

4. Bez souhlasu pronajímatele, rozhodnutí odboru územního 
rozhodování Magistrátu hl. m. Prahy a stavebního uradu 
nájemce nesmí na pronajatém pozemku provádét terennl 
úpravy, stavby, oplocení ani jiné podstatné zmény- 
Ustanovení čl.II. tímto není dotčeno-

5. Nájemce nesmí přenechat předmět nájmu ani jeho část do 
užívání jinému bez písemného souhlasu pronajimatele.



4

VI.

sIL OL VY

VII.

0 SmuvIli pokuty

smlouvu 
lhůtě 

takovém
v roční výpovědní

a) neudržuje-li nájemce předmět nájmu V náležitém stavu 
bez uvedení závažného důvodu proč se tak děje.

u9l5txátt.";Prar;

b) nezaplatí-li nájemce nájem déle než za tři měsíce

Výpověď a zarik
oprávněni tuto

vypovědět i bez uvedení důvodu
k 1.říjnu běžného kalendářního roku. Nájem V 
případě skončí dnem l.října roku následujícího po roce, 
v němž byla výpověd doručena druhé smluvní straně.

a) za užívání předmětu nájmu V rozporu S touto smlouvou 
jednorázově 10.000,-Kč (desettisíc korun českých),

b) v případě, že nájemce nevyklidí předmět nájmu ve 
stanovené lhůtě, je povinen zaplatit pronajímateli 
částku 100.-Kč (slovy jednosto korun českých) denné do 
doby protokolárního předání pozemku,

c) za nedodržení každé další podmínky stanovené touto 
smlouvou 100,-Kč (slovy jednosto korun českých) za 
každý den, v němž bude toto porušení trvat.

4. V dalších případech stanovených občanským zákoníkem, 
není-li touto smlouvou ujednáno něco jiného.

1. Za nedodržení podmínek této smlouvy je nájemce povinen 
zaplatit tyto smluvní pokuty:

Výpovědní lhůty uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku počínají 
bežet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, V němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Právní účinky této smlouvy končí dnem nabytí právní moci 
rozhodnutí orgánem státní správy, které svýmobsahem 
znemožňuje účel nájmu.

3. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v 
tříměsíční výpovědní lhůtě:

1. Pronajímatel i nájemce jsou

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu 
v jednoměsíční výpovědní lhůtě:
a) nedojde-li do tří měsíců od předložení návrhu dodatku 

podle čl.IV., odst. 4 k jeho uzavření.

d) při nezaplacení nájemného ve lhůtě uvedené V čl.IV;
odst.2 zaplatí nájemce pronajímateli jednorázově 
smluvní pokutu ve výši 500,-Kč.



5

VIII.

Závěrečná uStamoverli

©

6 IX.

P.L oly

V Praze dne

Za nájemceZa pronajímá

Ing. František DUŠEK 
vedoucí odboru

Následující přílohy jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
příloha č.1- situace.

Mariánské nám 2
Praha 1 
/22/

.... L..........
Josef KQLOUBEK

předseda ČZS ZO č. 59
Cis. org. 806007

Český zahrádkářský svaz
zákledni eganizace č. 59-Na Rybáfce
1 Praho 6

6. Účastníci smlouvy výslovně prohlašují, že si smlouvu 
přečetli, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadné 
nevýhodných podmínek.

2. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se 
souhlasem obou smluvních stran a to formou písemných 
dodatků k této smlouvě.

2 9. ledna 1997
V Praze dne ..........................

1. Vztahy mezi pronajímatelem a nájemcem neupravené touto 
smlouvou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku 
v platném znění a ostatními obecně závaznými právními 
předpisy.

4. Autorizace se provede připojením otisku razítka 
Magistrátu hl.m. Prahy na pravém horním rohu každé stránky 
textu stejnopisu.

5 . Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem 1.1.1997.

2. Smluvní pokuty sjednané V této smlouvě se nijak 
nedotýkají nároků pronajímatele na náhradu škody vůči 
nájemci .

3. Tato smlouva byla vyhotovena V 8 autorizovaných
stejnopisech o pěti stranách textu (a jedné strany
přílohy) , z nichž nájemce obdrží po dvou výtiscích 
a pronajímatel po šesti výtiscích.



C2 2
»ri

t

%

—

A 4

(o
P,

Jx, fy
4)

42

07 n

(0

4

.f

&

01
•]

J

T r.

— 
• 
C 

UT □
— 
/

3
%fr

i

A

A. 
L 
&

,0

T-A-74

404n

tN

T 
to

s

-

94
4

N

(
4o

4
A7

1 Cy

N

4

( 
fy

P

4

P

6

*e 

Z. 
‘[]
C

—— 
Z.
LJ

$7

C

5

K

2

N

8

50

0?4

K,

4

2

4

S.

9

5
T
I

$

A
,9

?

J9

FeP
' tv. i “ss

“Ti

0 
R 

6


